Processo Seletivo Simplificado para Técnicos Especializados em Língua Brasileira

de Sinais (Libras)

Edital nº 14 de 22 de março de 2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Reserva de vagas para Pessoa com Deficiência

O Pró-Reitor de Gestão de Pessoas e do Trabalho da UFAL, observando o

disposto nos itens 8.1, 8.2 e 8.3 do Edital nº 14, de 22/03/2024, publicado no D.O.U.

de 25/03/2024, HOMOLOGA e torna públicos os pedidos de inscrição para o processo

seletivo simplificado aberto pelo Edital nº 14/2024, para a contratação de Técnico

Especializado em Língua Brasileira de Sinais, conforme a seguir:

INSCRIÇÃO NOME CARGO - LOTAÇÃO

1900070 LUCAS RAFAEL DA SILVA 01 - Técnico Especializado em
LIBRAS - Campus A.C. Simões

Maceió/AL, 24 de Abril de 2024.

Coordenadoria de Processos Seletivos - CPS
Pró-Reitoria de Gestão e Pessoas do Trabalho - PROGEP

Universidade Federal de Alagoas - UFAL